I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

IUZ-iS PORTFOY ANADOLUBANK PARA PiYASASI(TL) FONU
Ocak-2024

IUZ-iS PORTFOY ANADOLUBANK PARA PIYASASI(TL) FONU
iS PORTFOY ANADOLUBANK PARA PiYASASI FONU
iS PORTFOY ANADOLUBANK PARA PiYASASI FONU

94.304.507,80
59.592.570,000
21 Subat 2022

Siresizdir.

1,582488
1,5627970
3,57

3,57
34,42

0,00
0,00
0,00
2,95
0,00
17,54
5,59
0,00
0,00
0,00
17,11
2,50
0,00
0,00
0,00
0,00
54,31
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
12,07
14,20

175.668.053,19
172.169.123,53

VADEYE

DOVIZ [HRACCI  VADE KALAN
Gl

MENKUL KIYMET CiNSI KURUM

TARIHI ISIN KODU

NOMINAL

FAiz

ORANI

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

BORSA GUNLUK BR
SOZLESM o,
ENO

REPO TEMINAT
TUTARI

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM
(FPD  (FTD
GORE) GORE)

BORGLANMA SENETLERI

Ozel Sektor

TRFPASH22419 TL PASHA

YATIRIM
BANKASI
AS
VAKIF
FAKTORIN
GAS.
OYAK
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
HALK
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS

TL QNB
FINANS
FINANSAL
KIRALAMA
AS
TL VAKlF.
FAKTORIN
GAS.
T.HALK  og/02/24 8
BANKASI
AS.
YAPIVE go/02/24 8
KREDI
BANKASI
AS.
QNB Finans 13/02/24 12
Faktoring

AS.

01/02/24 0

TRFVFAS22411 TL 01/02/24 0

TRFOYMD22414 TL 05/02/24 4

TRFHALK22415 TL 06/02/24 5

TRFFFKR22431 07/02/24 6

TRFVFAS22429 08/02/24 7
TRFTHAL22432 TL

TRFYKBK22428 TL

TRFFINF22418 TL

TRFPASH22419

TRFVFAS22411

TRFOYMD22414

TRFHALK22415

TRFFFKR22431

TRFVFAS22429

TRFTHAL22432

TRFYKBK22428

TRFFINF22418

0,00

0,00

44,27

45,75

30,05

46,45

43,60

43,69

4545

500.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

400.000,00

210.000,00

1.000.000,00

500.000,00

850.000,00

500.000,00

87,830000

91,022000

89,094000

91,035000

88,164000

91,022000

90,742000

88,765000

87,867000

05/10/23

03/11/23

13/10/23

07/11/23

16/08/23

10/11/23

03/11/23

12/10/23

10/10/23

0,000000

0,000000

44,270200

45,752050

30,048919

46,448238

43,596013

43,691580

45,454397

100,000000

100,000000

99,599142

99,485252

99,569029

99,271023

99,210076

99,208630

98,775691

500.000,00

1.000.000,00

995.991,42

397.941,01

209.094,96

992.710,23

496.050,38

843.273,35

493.878,45

0,53 0,53

1,06 1,06

1,05 1,06

0,42 0,42

0,22 0,22

1,05 1,05

0,52 0,53

0,89 0,89

0,52 0,52



IUZ-i$ PORTFOY ANADOLUBANK PARA PiYASASI(TL) FONU

Ocak-2024
R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %CI’,\\]’S'% 'ESRASI\CA' T\’K‘Fﬂﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AA/:\I'II_IS ALIS  ISKONTO REP?J&"Q”” SOZLESM NETTU%EIL@ GUDNEL(%"E‘RBR TOPLAM DEGER G(F;L;P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
TRFYTFM22418 TL FmAT'LRé'mA 22/02/24 21 TRFYTFM22418 46,71 1.000.000,00 89,654000 10/11/23 46,710549 97,818899 978.188,99 6,03 1,04 1,04
N MENKUL
DEGERLER
AS.
TRFDNZY22426 TL Ya‘;:\‘FLZM 28/02/24 27  TRFDNZY22426 48,85 1.000.000,00 89,773000 21/11/23 48,848859 97,100522 971.005,22 5,99 1,03 1,03
MENKUL
DEGERLER
AS.
TRFOYMD22422 TL Y%/%TM 29/02/24 28  TRFOYMD22422 53,36 500.000,00 91,374000 14/12/23 53,359568 96,772884 483.864,42 2,98 051 0,51
MENKUL
DEGERLER
AS.
TRFYKYM22426 TL KYF?EPLLi 20/02/24 28  TRFYKYM22426 51,78 450.000,00 90,017000 29/11/23 51,779264 96,849810 435.824,14 269 046 046
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
TRFINFM32413 TL Y/L'\#I:SIM 01/03/24 29  TRFINFM32413 57,37 830.000,00  89,311000 01/12/23 57,369186 96,461570 800.631,03 494 085 0,85
MENKUL
DEGERLER
AS.
TRFSRKY32418 TL SARKNUYSA 01/03/24 29  TRFSRKY32418 47,71 1 500.000,00  100,000000 04/09/23 47,710389 117,392398 586.961,99 3,62 0,62 0,62
ELEKTROLI
TiK BAKIR
SANAYI VE
TICARET
AS.
TRFDNZY32417 TL YE/:E:\‘R”ZM 22/03/24 50  TRFDNZY32417 55,79 12 1.000.000,00  100,000000 03/11/23 55,793566 100,879999 1.008.799,99 6,22 1,07 1,07
MENKUL
DEGERLER
AS.
TRFVDTF52410 TL VOE'E?\IWA 21/05/24 110  TRFVDTF52410 50,08 1.000.000,00 81,673000 21/11/23 50,081122 88,483163 884.831,63 545 0,94 0,94
DOGUS
TUKETICI
FINANSMA
NIAS
TRFDZFK62419 TL FAIID(I'EI"\géiN 21/06/24 141  TRFDZFK62419 54,03 1 500.000,00  100,000000 29/12/23 54,034238 104,106219 520.531,10 3,21 055 0,55
GAS.
TRFTEBF62419 TL FAKTTEoBRiN 21/06/24 141  TRFTEBF62419 53,96 1 720.000,00  100,000000 27/12/23 53,960732 104,348035 751.305,85 463 080 0,80
GAS.
TRSENSAE2429 TL EEEEJRIJSiA 18/10/24 260 TRSENSAE2429 70,32 4 240.000,00  100,000000 21/10/22 70,318192 103,492349 248.381,64 1,53 0,26 0,26
AS.
TRSVSTLK2413 TL EI\_/IEEETT%N 01/11/24 274  TRSVSTLK2413 52,83 4 1.000.000,00  106,706900 23/11/23 52,834964 77913678 102,585472 1.025.854,72 6,32 1,09 1,09
iK SANAYI
VE
TICARET
AS.
TRSVSTLK2421 TL EI\_/IEEETT%N 01/11/24 274  TRSVSTLK2421 55,32 4 500.000,00  100,000000 19/10/23 55,321602 101,269798 506.348,99 3,12 0,54 0,54
iK SANAYI
VE
TICARET
AS.
TRSVSTLA2415 TL EI\_/IEEETT%N 05/12/24 308  TRSVSTLA2415 55,68 4 1.000.000,00  100,000000 22/11/23 55,677437 108,991303 1.089.913,03 6,73 1,15 1,16
iK SANAYI
VE
TICARET
AS.
GRUP TOPLAMI 16.200.000,00 16.221.382,54 100,00 17,17 17,20
GRUP TOPLAMI 16.200.000,00 16.221.382,54 100,00 17,17 17,20
T.REPO
TRT110827T16 TL  HAZINE 01/02/24 0 TRT110827T16 2 13.015.493,15  43,500000 31/01/24 20.059.945,00 78186824 13.015.493,15 43,500000 13.015.493,15 2129 13,78 13,80
TRT110827T16 TL  HAZINE 01/02/24 0 TRT110827T16 2 39.046.479,45  43,500000 31/01/24 60.179.835,00 78186824 39.046.479,45 43,500000 39.046.479,45 63,89 4133 41,40
TRT160425T17 TL  HAZINE 01/02/24 0 TRT160425T17 2 8.009.536,44 43,510000 31/01/24 1.055.205,00 625787  8.009.536,44 43,510000 8.009.536,44 13,10 848 849
TRT160425T17 TL  HAZINE 01/02/24 0 TRT160425T17 2 160.185,56  42,330000 31/01/24 21.105,00 625755 160.185,56 42,330000 160.185,56 026 017 0,17
TRT210235T10 TL  HAZINE 01/02/24 0 TRT210235T10 1 630.724,93  42,000000 31/01/24 254.610,00 78186824  630.724,93 42,000000 630.724,93 1,03 067 067
TRT210235T10 TL  HAZINE 01/02/24 0 TRT210235T10 1 260.299,18  42,000000 31/01/24 105.080,00 78186824  260.299,18 42,000000 260.299,18 043 028 0,28
GRUP TOPLAMI 61.122.718,71 61.122.718,71 100,00 64,71 64,81
GRUP TOPLAMI 61.122.718,71 61.122.718,71 100,00 64,71 64,81
MEVDUAT
Eﬂﬁﬁfﬁ?w TL 01/02/24 0 46,00 3.552.119,55 26/12/23 3.717.363,97 46,000000 3.717.363,97 25,78 3,94 3,94
TURKIYE VAKIFLAR 1. 06/02/24 5 45,00 815.846,92 27/12/23 856.984,62 45,000000 851.860,14 5,91 0,90 0,90
BANKASI T.A.O.
L?SCTURKEYBANK TL 07/02/24 6 46,00 2.177.905,84 28/12/23 2.290.155,94 46,000000 2.273.377,92 15,76 2,41 2,41
TURK EKONOMI TL 20/02/24 19 44,00 829.959,95 16/01/24 864.881,76 44,000000 845.745,72 5,86 0,90 0,90
BANKASI A S.
AKBANK T.A.S. TL 01/03/24 29 46,00 3.248.606,45 30/11/23 3.624.584,44 46,000000 3.501.702,35 2428 3,71 3,71
TC ZIRAAT BANKASI  TL 16/04/24 75 46,00 1.598.774,17 09/01/24 1.795.694,22 46,000000 1642.957,45 11,39 1,74 1,74
TC ZIRAAT BANKASI  TL 19/04/24 78 46,00 1.562.867,98 18/01/24 1.743.579,93 46,000000 1.589.10843 11,02 1,68 1,69
GRUP TOPLAMI 13.786.080,86 14.422.115,98 100,00 15,28 15,29
GRUP TOPLAMI 13.786.080,86 14.422.115,98 100,00 15,28 15,29
TPP
TPP 28/05/24 117 48,00 2.476.054,79  48,000000 29/11/23 454791  2.476.054,79 48,000000 2.156.843,30 80,24 228 229
TPP 06/06/24 126 48,00 616.383,56  48,000000 12/12/23 470341 616.383,56 48,000000 531.07526 19,76 0,56 0,56
GRUP TOPLAMI 3.092.438,35 2.687.918,56 100,00 2,84 2,85
GRUP TOPLAMI 3.092.438,35 2.687.918,56 100,00 2,84 2,85
FON PORTFOY DEGERI 94.454.135,79 100,00

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%




IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
AGIKLAMA

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI
FON TOPLAM DEGERI

V-AY iGiINDE YAPILAN GIDERLER

IUZ-i$ PORTFOY ANADOLUBANK PARA PiYASASI(TL) FONU

TUTAR

94.454.135,79
29.439,42
0,00

0,00
-179.067,41
0,00

0,00
94.304.507,80

ACIKLAMA TUTAR

Portfoye Alimlarda ve portféyden 15.719,02

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fon Yénetim Ucreti 148.058,89

Kayda Alma Ucreti 1.693,13

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 6.086,05

Hizmetleri Icin Odenen Ucretler

Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 308,30

Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 904,59

Transferinde Odenen Ucretler

KYD Benchmark Kull. Gcreti 1.807,40

SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 6.019,20
180.596,58

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Ocak-2024

ORAN%

100,16 %
0,03 %
0,00 %
0,00 %
-0,19 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

Nominal Degeri

0,0167 %

0,1570 %
0,0018 %
0,0065 %
0,0003 %
0,0010 %
0,0019 %
0,0064 %
0,1916 %

TUTAR

B-Gegen Ay igcinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VIII-ITFALAR

B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ITFALAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\é'(';NEARLI

BONO TURK

TRFDUUM12410 UNLU MENKUL 04/01/24 04/01/24 1,000 215.000,00 215.000,00
DEGERLER A.S.

TRFHLFK12415 HALK LEASING 04/01/24 04/01/24 0,902 500.000,00 500.000,00
FINANSAL
KIRALAMA

TRFTHAL12433 T. HALK BANKASI 05/01/24 05/01/24 0,920 500.000,00 500.000,00
AS.

TRFYTFM12419 YATIRIM 10/01/24 10/01/24 0,892 500.000,00 500.000,00
FiINANSMAN
MENKUL
DEGERLER A.S.

TRFHLFK12423 HALK LEASING 11/01/24 11/01/24 0,910 1.000.000,00 1.000.000,00
FiINANSAL
KIRALAMA

TRFOYMD12423 OYAK YATIRIM 16/01/24 16/01/24 0,894 280.000,00 280.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S.

TRFFINF12419 QNB Finans 16/01/24 16/01/24 0,908 1.000.000,00 1.000.000,00
Faktoring A.S.

TRFVFAS12412 VAKIF FAKTORING 16/01/24 16/01/24 0,937 1.000.000,00 1.000.000,00
AS.

TRFFFKR12416 QNB FINANS 17/01/24 17/01/24 0,862 500.000,00 500.000,00
FINANSAL
KIRALAMA A.S

TRFYKYM12419 YAP| KREDI 17/01/24 17/01/24 0,905 1.000.000,00 1.000.000,00

YATIRIM MENKUL



IUZ-i$ PORTFOY ANADOLUBANK PARA PiYASASI(TL) FONU

Ocak-2024

DEGERLER A.S.
TRFDBNK12427 DOGAN YATIRIM 18/01/24 18/01/24 0,909 900.000,00 900.000,00

BANKASI A.S
TRFHALK12416 HALK YATIRIM 31/01/24 31/01/24 0,909 500.000,00 500.000,00

MENKUL

DEGERLER A.S
BONO TURK Toplami: 7895000,00 7895000,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

G) TERS REPO
KIYMET iIHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\E/'éNEARLI
T.REPO
TREPOTEMINAT HAZINE 03/01/24 02/01/24 250.000,00 100.000,00
TREPOTEMINAT HAZINE 03/01/24 02/01/24 10.000.000,00 100.000,00
TRT280531T14 HAZINE 03/01/24 02/01/24 9.000.000,00 2.262.960,00
TRT210235T10 HAZINE 03/01/24 02/01/24 460.000,00 191.600,00
TRT160425T17 HAZINE 04/01/24 03/01/24 11.000.000,00 1.543.750,00
TRT160425T17 HAZINE 04/01/24 03/01/24 9.000.000,00 1.223.798,00
TRT160425T17 HAZINE 04/01/24 03/01/24 480.000,00 65.270,00
TRT160425T17 HAZINE 04/01/24 03/01/24 300.000,00 40.794,00
TRT160425T17 HAZINE 04/01/24 03/01/24 640.000,00 87.026,00
TREPOTEMINAT HAZINE 05/01/24 04/01/24 12.000.000,00 100.000,00
TREPOTEMINAT HAZINE 05/01/24 04/01/24 2.000.000,00 100.000,00
TREPOTEMINAT HAZINE 05/01/24 04/01/24 3.000.000,00 100.000,00
TREPOTEMINAT HAZINE 05/01/24 04/01/24 150.000,00 100.000,00
TREPOTEMINAT HAZINE 05/01/24 04/01/24 330.000,00 100.000,00
TREPOTEMINAT HAZINE 05/01/24 04/01/24 50.000,00 100.000,00
TRT180237T13 HAZINE 05/01/24 04/01/24 190.000,00 78.975,00
TRT180237T13 HAZINE 08/01/24 05/01/24 430.000,00 178.940,00
TRT180237T13 HAZINE 08/01/24 05/01/24 520.000,00 216.395,00
TREPOTEMINAT HAZINE 08/01/24 05/01/24 10.000.000,00 100.000,00
TREPOTEMINAT HAZINE 08/01/24 05/01/24 8.000.000,00 100.000,00
TREPOTEMINAT HAZINE 08/01/24 05/01/24 120.000,00 100.000,00
TRT160425T17 HAZINE 09/01/24 08/01/24 11.000.000,00 1.492.876,00
TRT160425T17 HAZINE 09/01/24 08/01/24 120.000,00 16.286,00
TRT180237T13 HAZINE 09/01/24 08/01/24 100.000,00 41.390,00
TRT180237T13 HAZINE 09/01/24 08/01/24 170.000,00 70.365,00
TRT160425T17 HAZINE 09/01/24 08/01/24 11.000.000,00 1.492.876,00
TRT180237T13 HAZINE 10/01/24 09/01/24 90.000,00 37.215,00
TRT180237T13 HAZINE 10/01/24 09/01/24 670.000,00 277.020,00
TRT160425T17 HAZINE 10/01/24 09/01/24 15.000.000,00 2.033.190,00
TRT160425T17 HAZINE 10/01/24 09/01/24 460.000,00 62.352,00
TRT160425T17 HAZINE 10/01/24 09/01/24 10.000.000,00 1.355.460,00
TRT210235T10 HAZINE 11/01/24 10/01/24 750.000,00 309.770,00
TRT280531T14 HAZINE 11/01/24 10/01/24 16.000.000,00 3.964.076,00
TRT160425T17 HAZINE 11/01/24 10/01/24 5.000.000,00 676.883,00
TRT160425T17 HAZINE 11/01/24 10/01/24 3.000.000,00 406.130,00
TRT160425T17 HAZINE 11/01/24 10/01/24 210.000,00 28.430,00
TRT160425T17 HAZINE 11/01/24 10/01/24 590.000,00 79.873,00
TRT180237T13 HAZINE 12/01/24 11/01/24 580.000,00 239.305,00
TREPOTEMINAT HAZINE 12/01/24 11/01/24 10.000.000,00 100.000,00
TRT210235T10 HAZINE 12/01/24 11/01/24 16.000.000,00 6.601.510,00
TRT160425T17 HAZINE 15/01/24 12/01/24 1.000.000,00 135.108,00
TRT160425T17 HAZINE 15/01/24 12/01/24 15.000.000,00 2.026.609,00
TRT160425T17 HAZINE 15/01/24 12/01/24 210.000,00 28.373,00
TRT210235T10 HAZINE 15/01/24 12/01/24 250.000,00 103.275,00



TRT210235T10
TRT160425T17
TRT160425T17
TRT160425T17
TRT160425T17
TRT160425T17
TRT180237T13
TRT180237T13
TRT180237T13
TRT180237T13
TRT180237T13
TRT180237T13
TRT160425T17
TRT160425T17
TRT160425T17
TRT160425T17
TRT180237T13
TRT180237T13
TRT160425T17
TRT160425T17
TRT160425T17
TRT190728T34
TRT160425T17
TRT180237T13
TRT280531T14
TRT160425T17
TRT160425T17
TRT210235T10
TRT210235T10
TRT050624T35
TRT160425T17
TRT160425T17
TRT160425T17
TRT160425T17
TRT160425T17
TRT160425T17
TRT160425T17
TRT080530T19
TRT110232T15
TRT160425T17
TRT210235T10
TRT210235T10
TRT160425T17
TRT160425T17
TRT210235T10
TRT210235T10
TRT160425T17
TRT050624T35
TRT050624T35
TRT050624T35
TRT050624T35
TRT160425T17
TRT280531T14
TRT280531T14
TRT280531T14
TRT280531T14
TRT280531T14

HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE

HAZINE

IUZ-i$ PORTFOY ANADOLUBANK PARA PiYASASI(TL) FONU

15/01/24
15/01/24
16/01/24
16/01/24
16/01/24
16/01/24
16/01/24
16/01/24
16/01/24
17/01/24
17/01/24
17/01/24
17/01/24
17/01/24
17/01/24
17/01/24
18/01/24
18/01/24
18/01/24
18/01/24
18/01/24
18/01/24
19/01/24
19/01/24
19/01/24
19/01/24
19/01/24
22/01/24
22/01/24
22/01/24
22/01/24
22/01/24
22/01/24
22/01/24
22/01/24
22/01/24
22/01/24
23/01/24
23/01/24
23/01/24
23/01/24
23/01/24
23/01/24
23/01/24
24/01/24
24/01/24
24/01/24
24/01/24
24/01/24
24/01/24
24/01/24
24/01/24
25/01/24
25/01/24
25/01/24
25/01/24
25/01/24

12/01/24
12/01/24
15/01/24
15/01/24
15/01/24
15/01/24
15/01/24
15/01/24
15/01/24
16/01/24
16/01/24
16/01/24
16/01/24
16/01/24
16/01/24
16/01/24
17/01/24
17/01/24
17/01/24
17/01/24
17/01/24
17/01/24
18/01/24
18/01/24
18/01/24
18/01/24
18/01/24
19/01/24
19/01/24
19/01/24
19/01/24
19/01/24
19/01/24
19/01/24
19/01/24
19/01/24
19/01/24
22/01/24
22/01/24
22/01/24
22/01/24
22/01/24
22/01/24
22/01/24
23/01/24
23/01/24
23/01/24
23/01/24
23/01/24
23/01/24
23/01/24
23/01/24
24/01/24
24/01/24
24/01/24
24/01/24
24/01/24

Ocak-2024

360.000,00
10.000.000,00
9.000.000,00
17.000.000,00
450.000,00
250.000,00
120.000,00
590.000,00
270.000,00
350.000,00
50.000,00
590.000,00
4.000.000,00
15.000.000,00
10.000.000,00
50.000,00
300.000,00
310.000,00
11.000.000,00
1.000.000,00
290.000,00
20.000.000,00
9.000.000,00
340.000,00
29.000.000,00
400.000,00
190.000,00
850.000,00
120.000,00
28.000.000,00
22.000.000,00
39.000.000,00
22.000.000,00
78.000.000,00
200.000,00
540.000,00
250.000,00
83.000.000,00
8.000.000,00
10.000.000,00
40.000,00
800.000,00
92.000.000,00
730.000,00
80.000,00
730.000,00
9.000.000,00
82.000.000,00
82.000.000,00
18.000.000,00
2.000.000,00
650.000,00
55.000.000,00
29.000.000,00
29.000.000,00
71.000.000,00
8.000.000,00

148.715,00
1.351.073,00
1.209.010,00
2.283.685,00

60.451,00
33.584,00
49.305,00

242.415,00

110.940,00

143.660,00

20.525,00

242.165,00

536.809,00
2.013.034,00
1.342.023,00

6.711,00

123.010,00

127.110,00
1.474.774,00

134.071,00

38.881,00
14.794.555,00
1.202.148,00

139.265,00
7.269.628,00

53.429,00
25.379,00
348.585,00
49.215,00
6.140.904,00
2.935.718,00
5.204.226,00
2.935.718,00
10.408.452,00
26.689,00
72.059,00
33.361,00
24.425.365,00
3.157.350,00
1.330.529,00
16.320,00
326.320,00
12.240.863,00
97.129,00
32.635,00

297.765,00

1.196.314,00
17.917.897,00
17.917.897,00
3.933.197,00

437.022,00

86.401,00
13.700.439,00
7.223.868,00
7.223.868,00
17.686.021,00
1.992.792,00



IUZ-i$ PORTFOY ANADOLUBANK PARA PiYASASI(TL) FONU

Ocak-2024

TRT280531T14 HAZINE 25/01/24 24/01/24 2.000.000,00 498.198,00
TRT280531T14 HAZINE 25/01/24 24/01/24 130.000,00 32.383,00
TRT280531T14 HAZINE 25/01/24 24/01/24 430.000,00 107.113,00
TRT280531T14 HAZINE 25/01/24 24/01/24 260.000,00 64.766,00
TRT280531T14 HAZINE 26/01/24 25/01/24 6.000.000,00 1.493.028,00
TRT280531T14 HAZINE 26/01/24 25/01/24 3.000.000,00 746.514,00
TRT280531T14 HAZINE 26/01/24 25/01/24 30.000.000,00 7.465.138,00
TRT131027T10 HAZINE 26/01/24 25/01/24 240.000,00 242.290,00
TRT131027T10 HAZINE 26/01/24 25/01/24 390.000,00 393.721,00
TRT280531T14 HAZINE 26/01/24 25/01/24 50.000,00 12.442,00
TRT160425T17 HAZINE 29/01/24 26/01/24 17.000.000,00 2.253.145,00
TRT160425T17 HAZINE 29/01/24 26/01/24 200.000,00 26.508,00
TRT160425T17 HAZINE 29/01/24 26/01/24 50.000,00 6.627,00
TRT230233T10 HAZINE 29/01/24 26/01/24 30.000.000,00 12.216.190,00
TRT210235T10 HAZINE 29/01/24 26/01/24 90.000,00 36.650,00
TRT131027T10 HAZINE 30/01/24 29/01/24 18.000.000,00 18.105.010,00
TRT160425T17 HAZINE 30/01/24 29/01/24 37.000.000,00 4.889.724,00
TRT131027T10 HAZINE 30/01/24 29/01/24 580.000,00 583.384,00
TRT210235T10 HAZINE 30/01/24 29/01/24 510.000,00 206.545,00
TREPOTEMINAT HAZINE 31/01/24 30/01/24 10.000.000,00 100.000,00
TREPOTEMINAT HAZINE 31/01/24 30/01/24 26.000.000,00 100.000,00
TREPOTEMINAT HAZINE 31/01/24 30/01/24 20.000.000,00 100.000,00
TREPOTEMINAT HAZINE 31/01/24 30/01/24 490.000,00 100.000,00
TREPOTEMINAT HAZINE 31/01/24 30/01/24 250.000,00 100.000,00
TREPOTEMINAT HAZINE 31/01/24 30/01/24 160.000,00 100.000,00
TRT160425T17 HAZINE 01/02/24 31/01/24 8.000.000,00 1.055.205,00
TRT160425T17 HAZINE 01/02/24 31/01/24 160.000,00 21.105,00
TRT210235T10 HAZINE 01/02/24 31/01/24 630.000,00 254.610,00
TRT210235T10 HAZINE 01/02/24 31/01/24 260.000,00 105.080,00
TRT110827T16 HAZINE 01/02/24 31/01/24 13.000.000,00 20.059.945,00
TRT110827T16 HAZINE 01/02/24 31/01/24 39.000.000,00 60.179.835,00
T.REPO Toplami: 1370900000,00 354794310,00
H) MEVDUAT
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\é'éNEARLI
MEVDUAT

TC ZIRAAT 16/04/24 09/01/24 1.598.774,17

BANKASI

TURK EKONOMI 20/02/24 16/01/24 829.959,95

BANKASI A.S.

TC ZIRAAT 19/04/24 18/01/24 1.562.867,98

BANKASI
MEVDUAT Toplami: 3991602,10

1382786602,10

362689310,00



